ΑΝΤΙΟΧΟΙ apotheosis ab Adriano facta, quo anno? xv.

Antiocheni. Ad Antiochenos synodalis apostolorum epistola, praeratum eorumdem de Deo uno fidei monumentum, 199. Nullibi praeterquam Antiochia sub Axiomico, Tertulliani tempore, uigebat Valentianismus purus, xlvii. Antiochia quamquam de Paschate celebrando obtinuit disciplina usque ad concilium Nicaenam? lxxxv.

ΑΝΤΙΡΑΝΟΣ ab Irenaeo memoratus, quis? 155 et not. Ejus doctrina, *ibid.*

ΑΝΤΩΝΙΝΟΣ imp. Inter Antonini mortem et Eleutherii pontificatum quot anni interessere? Tertullianus hac in re gravis anachronismi reus, xiv.

ΑΠΑΤΟΡ, Demurgi Valentianorum nomen, 24.

Apocalypsis, a Joanne quo tempore scripta? 350. In Apocalypsi, a Joanne quomodo explicatur Danielis propheta de mundi fine, 325. Apocalypsis ab Irenaeo explicata quo sensu Hieronymus tradit? cvi.

Apostoli ab eodem Deo missi ac prophetae, 379. Apostoli omnes a Filio electi, a Patre edocti, 199 et not. Patrem et Filium ignorare non potuerunt; quare? 199. Apostolis omnibus nota fuit ueritas, 199, 200 seq. Solam ueritatem ad docere potuerunt, 179. Sola apostolorum doctrina, uera est agnitio, 272 et not. Manifesta est, firma, una et eadem, ac sine dolo: non ita de Valentianis, 199, 202, 203. Apostoli diuino Spiritu prius afflati, quam praedicatoris facti, 174. His non assentire quantum crimen! 174. Duodecastyrium firmamentum appellati, cur? 258, not. Duodecim rami propullulantes ex grano sinapeo Christo, gentibus quasi uolucibus caeli tegmen praebere, 347. Apostoli doctrinam ad audientium opiniones non accommodabant, 190, 193, 196, 198, 199. Apostoli Deum nullum alium agnouerunt, praeter unum Deum et Patrem, mundi conditorem, et utriusque Testamenti auctorem, 195, 196, 198, 199, 204, 228, 260, 322. Ab his non uisi Deus uerus, Pater Domini nostri, appellatus Deus, 523. Eorum doctrina de Deo uno et omnium creatore non a. egorice sumenda, 198.

Apostoli et fideles omnes eandem cum Abraham fidem sortiti, secuti sunt et ipsi Verbum Dei, 255. Ab apostolis unus tantum Deus, unusque Christus Dei Filius nobis traditus, 174. Christum Filium Dei hominibus annuntiauit alterum Deum non inferebant, 194, 196. Eorum doctrina de Christo Jesu quae, et quibus annuntiata? 193, 194. Filium Dei unigenitum, Verbum Patri incarnatum, Jesum Christum unum et eundem confitentur, 193, 208, 218. Cur tam facile persuadeabunt Jesum crucifixum esse Christum Dei Filium a Scripturis praenuntiatum? 260. Facilius ad Christi fidem conuerterunt quos jam instituerunt prophetae, 260. Difficilius et maiori cum labore gentes; cur? 260. Qui per apostolos ad Filii sui nuptias Deus uos uocauit, idem olim ad eas uocabat per prophetas, 579 et seqq.